câmara c-Municipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 31 5 /1 6
****** ******************** *******************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

156/2016 — "AUTORIZA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, NOMEADO PARA

FUNÇÃO DE SECRETÁRIO, A POSSIBILIDADE DE OPTAR PELA REMUNERAÇÃO

QUE LHE FOR MAIS BENÉFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 156/2016 — "AUTORIZA O

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, NOMEADO PARA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO, A

POSSIBILIDADE DE OPTAR PELA REMUNERAÇÃO QUE LHE FOR MAIS

BENÉFICA", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de 	embro de 2016.

IANO SAL IRÃO,
VEREADOR.

	Page 1